

Sulejów, dn. 14.04.2021 r.

Pytania i odpowiedzi z dnia 12.04.2021 r.:

Pytanie numer 1

Czy Zamawiający ma świadomość, że dofinansowanie z projektu POPC nie pokrywa dostawy Internetu?

Odpowiedź: Tak

Pytania numer 2 i 3

W związku z chęcią przeprowadzenia wizji lokalnej, Zwracamy się z prośbą o przedłużenie składania ofert do dnia 27 kwietnia 2021r.

Odpowiedź: „Zamawiający wydłuża termin do składania ofert do dnia 27 kwietnia 2021 r.”

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia się załącznik nr 1 zapytania ofertowego Formularz oferty. Zmieniony załącznik został opublikowany w Bazie konkurencyjności.



BURMISTRZ

Wojciech Ostrowski